
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа № 58 

имени Героя Советского Союза Носаль Евдокии Ивановны 

ул. им. Гоголя, 17, Краснодар, 350910, тел./факс (861)2375378 

e – mail: school58@kubannet.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  07.11.2023                                     № 187/1 –О 

   

г. Краснодар 

Об утверждении плана информационно – разъяснительной работы 

о порядке проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования  

в МАОУ СОШ № 58 в 2023 – 2024 учебном году 

 

 На основании письма Министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края от 27.10.2023 № 47-01-13-21494/23 «Об 

организации и проведении ИРР по вопросам ГИА – 9 в 2024 году», в  целях 

организации качественной подготовки и проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 

образования приказываю: 

1. Утвердить план информационно-разъяснительной работы о порядке 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего образования в МАОУ СОШ № 58 в 

2023 – 2024 учебном году (приложение 1). 

2. Заместителю директора Щербак Анне Сергеевне: 

     2.1. Довести до сведения учителей – предметников план информационно – 

разъяснительной работы о порядке проведения государственной итоговой 

аттестации по программам основного общего образования в 2023 – 2024 

учебном году; 

     2.2. Обеспечить условия для реализации и контроля за выполнением плана 

информационно – разъяснительной работы о порядке проведения 

государственной итоговой аттестации по программам основного общего 

образования в 2023 – 2024 учебном году. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 58                                                          М.В. Бугакова 

С приказом ознакомлен(а):                                                              А.С.Щербак  

mailto:school58@kubannet.ru

